2025年9月11日

各    位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

宇佐美 俊哉

コード番号 6247

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先
取締役上席執行役員
管理、経営戦略、IR 担当

波多野 浩史

電 話 番 号 06-6363-0015

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

部長の異動（2025 年 10 月１日付）

以 上

氏 名 新役職等 現役職等

三 宅 規 夫
熱交換器事業本部

営業部部長

熱交換器事業本部
デジタルマーケティング室室長

兼事業企画推進室室長（部長待遇）